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Pfiloha &. 1 k zapisu ze zasedani UKS &. j. 51618-13/0BP-2020
Pocet listd: 5
Prezencni listina
ze zasedani Ustfedniho krizového stabu konaného dne 24. 4. 2020 od 10:00 hod.
(videokonferen¢né, sekretariat UKS zajiStovalo Ministerstvo vnitra, Nad Stolou 936/3,

Praha 7)

Jméno a pfijmeni Organizace E-mailova adresa Podpis
Predseda Stalé pracovni skupiny pii UKS
Jan Hamacek MV pfitomen
Ministerstvo vnitra
Jakub Kulhanek, MA MV jakub.kulhanek@mvcr.cz pfitomen
Mgr. Klara Dlubalova MV klara.dlubalova@mvcr.cz pfitomna
Ing. Vilibald Knob MV vilibald.knob@mvcr.cz pfitomen
Mgr. Pavla Novotna MV pavla.novotna@mvcr.cz pfitomna
JUDr. PhDr. Petr Misna, Ph.D. | MV petr.mlsna@mvcr.cz pfitomen
Mgr. Karel Kortanek, MBA MV karel.kortanek@mvcr.cz pfitomen
Bc. David Jare$ MV david.jares@mvcr.cz pfitomen
Ing. Gabriela Kloudova, MBA | MV gabriela.kloudova@mvcr.cz pfitomna
Petr Forst, pov. fizenim MV petr.forst@mvcr.cz pfitomen
Ministerstvo zdravotnictvi
Mgr. Filip Vrubel, Ph.D. MZd filip.vrubel@mzcr.cz pfitomen
Prof. MUDr. Roman Prymula, o
CSc., Ph.D. MZd roman.prymula@mzcr.cz pfitomen
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Ministerstvo obrany

Mgr. Katefina Blazkova MO blazkovak@army.cz pfitomna
Ministerstvo zahrani€nich véci

ﬂlL_Jtlz/? Martin Smolek, Ph.D., MzvV martin_smolek@mzv.cz pfitomen
Ministerstvo financi

Mgr. Ing. Stanislav Kulhanek MF stanislav.kulhanek@mfcr.cz pfitomen
Ing. Bc. Roman Hozak MF roman.hozak@mfcr.cz pfitomen
Ministerstvo priamyslu a obchodu

Ing. Silvana Jirotkova MPO jirotkova@mpo.cz pfitomna
Ing. et Ing. René Nedéla MPO nedela@mpo.cz pfitomen
Ministerstvo dopravy

Ing. Ladislav Némec MD ladislav.nemec@mdcr.cz pfitomen
PhDr. Pavel Ondrasek, Ph.D. |MD pavel.ondrasek@mdcr.cz pfitomen
Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy

Mgr. Pavla Katzova MSMT pavla.katzova@msmt.cz pfitomna
Ministerstvo pro mistni rozvoj

g?ébar;%rl]l'e?:\gelgi.D. MBA MMR daniela.grabmullerova@mmr.cz | pfitomna
Ministerstvo zivotniho prostredi

Ing. Vladislav Smrz MZP vladislav.smrz@mzp.cz pfitomen
Ministerstvo zemédélstvi

Ing. Petr Kutalek MZE petr.kutalek@mze.cz pfitomen
Ing. Jifi Sir MZE jiri.sir@mze.cz pfitomen




24. 4. 2020 - UKS

Ministerstvo prace a socialnich véci

Robin Povsik MPSV robin.povsik@mpsv.cz pfitomen
Ministerstvo kultury

JUDr. Petra Smolikova MK petra.smolikova@mkcr.cz pfitomna
Ministerstvo spravedinosti

JUDr. Jeronym Tejc MSP jtejc@msp.justice.cz pfitomen
Sprava statnich hmotnych rezerv

Ing. Pavel Svagr, CSc. SSHR svapav@sshr.cz pfitomen
Policejni prezidium

brig. gen. Mgr. Jan Svejdar PP CR jan.svejdar@pcr.cz pfitomen
Generalni feditelstvi HZS CR

genpor. Ing. Drahoslav Ryba | GR HZS CR |drahoslav.ryba@grh.izscr.cz pfitomen
plk. Ing. Daniel Miklés, MPA GR HZS CR |daniel.miklos@grh.izscr.cz pfitomen
Generalni $tab Armady CR

STk N, AR |anaigamy.e
Narodni Ufad pro kybernetickou a informaéni bezpe¢nost

Mgr. Robert Kahofer NUKIB r.kahofer@nukib.cz pfitomen
Hlavni hygienik CR

MUDr. Jarmila Razova, Ph. D. |MZd jarmila.razova@mzcr.cz pfitomna
Statni zdravotnicky ustav

MUDr. Pavel Bfezovsky, MBA |SZU pavel.brezovsky@szu.cz nepritomen
Urad vlady

Mgr. Jan Cufin uv curin.jan@vlada.cz pfitomen

Kancelar prezidenta republiky




24. 4. 2020 - UKS

RNDr. Petr Muzak KPR petr.muzak@hrad.cz nepfitomen
Ceska narodni banka

Ing. Bc. Milo$ Hrdy, MSc., CNB milos.hrdy@cnb.cz pfitomen
Asociace kraju CR

MUDr. Jifi Béhounek AKCR behounek.j@kr-vysocina.cz pfitomen
Prezident Ceské stomatologické komory

B MU Roman Smucter, g | smucerasenter | pitomen
Piratska strana

RNDr. Filip Matéjka, Ph.D. Pirati fmatejka@gmail.com pfitomen
Komunisticka strana Cech a Moravy

‘Fl)g%r PhDr. Zdenék Ondracek, KSCM ondracek.zd@seznam.cz pfitomen
Obéanska demokraticka strana

Mgr. Martin Cervicek ODS cervicek.martin@centrum.cz pfitomen
KDU-CSL

MUDr. Vit Karnikovsky KDU-CSL vit.kankovsky@seznam.cz pfitomen
Centrum pro globalni a hospodarskou politiku, Columbia university

g;o;JgnmSvlsj\I/fjnar, M.A., Ph.D., svejnar@columbia.edu nepfitomen



mailto:smucler@dent.cz
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sekretariat UKS
Mgr. Radek Subrt R OBP radek.subrt@mvcr.cz pfitomen
Bedfich Skolaf OBP pfitomen
Mgr. Zuzana PejSova OBP pfitomna
PhDr. Leo Herman OBP pritomen
Mgr. Martin Konafik OBP pfitomen
Mgr. Michaela Spoustova OBP pfitomna
Julie Buzalkova, MA OBP pfitomna
I\é/ltgerr.n\c/)\e/:;onika Roubicek OBP piitomna
Mgr. Lubomir Jank OBP pfitomen
Magr. Ing. Vlastimil Jirous OBP pritomen

Elektronicky podpis - 24.4.2020
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